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PlDoss. NOM CatégorieTemps

1 Mélanie D'HARREVILLENationale 135:45 1(55) 2(101) 3(76) 4(104) 5(60) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(88) 14(108)
1 5907HF T.A.D. TAD N1 4:30 6:35 8:01 10:52 14:16 17:12 18:37 21:24 22:58 24:56 26:28 27:20 28:03 30:11

#3 1ABA 4,440 km 4:30 2:05 1:26 2:51 3:24 2:56 1:25 2:47 1:34 1:58 1:32 0:52 0:43 2:08
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

32:09 33:59 34:48 35:10 35:45
1:58 1:50 0:49 0:22 0:35

1 Guilhem VEROVE Nationale 143:32 1(101) 2(98) 3(97) 4(96) 5(34) 6(105) 7(87) 8(67) 9(68) 10(115) 11(53) 12(114) 13(128) 14(117)
2 5907HF T.A.D. TAD N1 5:19 8:04 9:24 10:52 12:34 15:38 17:58 20:29 22:11 23:43 28:22 28:40 29:34 32:04

#65 2ABCAB 7,010 km 5:19 2:45 1:20 1:28 1:42 3:04 2:20 2:31 1:42 1:32 4:39 0:18 0:54 2:30
15(129) 16(99) 17(100) 18(109) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *66

33:08 34:37 35:14 38:11 39:10 41:05 42:11 42:53 43:07 43:32 30:15
1:04 1:29 0:37 2:57 0:59 1:55 1:06 0:42 0:14 0:25

1 Vianney VEROVE Nationale 122:31 1(46) 2(45) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(130) 10(99) 11(255) Arr
3 5907HF T.A.D. TAD N1 2:11 3:14 5:06 6:41 7:36 10:39 14:35 19:42 20:51 21:49 22:05 22:31

#263 3AB 2,530 km 2:11 1:03 1:52 1:35 0:55 3:03 3:56 5:07 1:09 0:58 0:16 0:26
1 Benjamin LEPOUTRE Nationale 143:09 1(76) 2(78) 3(97) 4(96) 5(84) 6(85) 7(87) 8(67) 9(70) 10(115) 11(53) 12(114) 13(66) 14(116)
4 5907HF T.A.D. TAD N1 6:28 8:40 9:42 11:10 13:46 15:49 17:10 19:32 20:52 22:30 27:07 27:27 29:07 31:10

#406 4BCABC 6,900 km 6:28 2:12 1:02 1:28 2:36 2:03 1:21 2:22 1:20 1:38 4:37 0:20 1:40 2:03
15(121) 16(99) 17(100) 18(119) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

33:00 33:58 34:35 37:28 38:00 40:01 41:29 42:26 42:42 43:09
1:50 0:58 0:37 2:53 0:32 2:01 1:28 0:57 0:16 0:27

1 Agnès MERCIER Nationale 140:47 1(59) 2(102) 3(76) 4(104) 5(74) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(90) 14(108)
5 5907HF T.A.D. TAD N1 9:58 11:22 12:55 16:18 20:14 23:49 25:02 27:28 29:06 30:42 32:10 32:58 34:45 35:37

#520 5BCB 4,510 km 9:58 1:24 1:33 3:23 3:56 3:35 1:13 2:26 1:38 1:36 1:28 0:48 1:47 0:52
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

37:23 39:17 40:00 40:17 40:47
1:46 1:54 0:43 0:17 0:30

1 Sarah ROOMAN Nationale 124:01 1(95) 2(72) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(121) 10(99) 11(255) Arr
6 5907HF T.A.D. TAD N1 2:13 3:42 6:20 8:02 9:10 11:00 16:27 21:11 22:03 23:16 23:33 24:01

#529 6BA 2,470 km 2:13 1:29 2:38 1:42 1:08 1:50 5:27 4:44 0:52 1:13 0:17 0:28
1 Thomas RADONDY Nationale 141:21 1(79) 2(98) 3(97) 4(96) 5(83) 6(86) 7(87) 8(67) 9(69) 10(115) 11(53) 12(114) 13(64) 14(71)
7 5907HF T.A.D. TAD N1 6:29 8:22 9:34 11:15 12:37 15:38 17:15 19:32 20:37 22:15 27:02 27:22 29:03 31:13

#708 7CABCA 6,930 km 6:29 1:53 1:12 1:41 1:22 3:01 1:37 2:17 1:05 1:38 4:47 0:20 1:41 2:10
15(130) 16(99) 17(100) 18(108) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

32:16 33:07 33:40 35:56 37:11 39:08 40:05 40:46 41:00 41:21
1:03 0:51 0:33 2:16 1:15 1:57 0:57 0:41 0:14 0:21

1 Maxime GAUDUIN Nationale 128:44 1(56) 2(103) 3(76) 4(104) 5(63) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(118) 14(131)
8 5907HF T.A.D. TAD N1 4:33 6:25 7:18 9:47 13:23 15:26 16:23 18:16 19:41 21:07 22:15 22:49 24:57 26:26

#780 8CA 4,370 km 4:33 1:52 0:53 2:29 3:36 2:03 0:57 1:53 1:25 1:26 1:08 0:34 2:08 1:29
15(123) 16(99) 17(255) Arr

27:24 28:02 28:18 28:44
0:58 0:38 0:16 0:26

2 Martin NILSSON Nationale 127:46 1(59) 2(102) 3(76) 4(104) 5(74) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(90) 14(108)
1 1307PZ ACA AIX EN PROV ACA N1 3:28 4:37 5:45 8:34 11:58 14:01 14:47 17:11 18:15 19:49 20:54 21:28 22:47 23:32

#12 1BCB 4,510 km 3:28 1:09 1:08 2:49 3:24 2:03 0:46 2:24 1:04 1:34 1:05 0:34 1:19 0:45
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

24:49 26:29 27:06 27:21 27:46
1:17 1:40 0:37 0:15 0:25

2 Olivier CHAMPIGNY Nationale 154:22 1(76) 2(78) 3(97) 4(96) 5(84) 6(85) 7(87) 8(67) 9(70) 10(115) 11(53) 12(114) 13(66) 14(116)
2 1307PZ ACA AIX EN PROV ACA N1 7:18 9:20 11:13 13:29 15:49 18:16 19:45 22:42 24:06 26:21 31:44 32:08 34:06 36:07

#159 2BCABC 6,900 km 7:18 2:02 1:53 2:16 2:20 2:27 1:29 2:57 1:24 2:15 5:23 0:24 1:58 2:01
15(121) 16(99) 17(100) 18(119) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *120 *118 *120

38:19 39:32 40:12 48:37 49:08 51:35 52:46 53:38 53:54 54:22 45:05 46:14 50:17
2:12 1:13 0:40 8:25 0:31 2:27 1:11 0:52 0:16 0:28
*111

52:17

2 Louise FOURMENT Nationale 122:40 1(95) 2(72) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(121) 10(99) 11(255) Arr *106
3 1307PZ ACA AIX EN PROV ACA N1 2:22 4:06 9:03 10:51 12:10 14:20 16:19 19:34 20:24 21:50 22:10 22:40 18:57

#264 3BA 2,470 km 2:22 1:44 4:57 1:48 1:19 2:10 1:59 3:15 0:50 1:26 0:20 0:30
2 Mathias BARROS-VALLETNationale 145:50 1(79) 2(98) 3(97) 4(96) 5(83) 6(86) 7(87) 8(67) 9(69) 10(115) 11(53) 12(114) 13(64) 14(71)
4 1307PZ ACA AIX EN PROV ACA N1 6:55 8:16 9:38 11:12 12:28 16:31 18:29 20:43 21:53 23:23 28:02 28:21 32:05 34:14

#443 4CABCA 6,930 km 6:55 1:21 1:22 1:34 1:16 4:03 1:58 2:14 1:10 1:30 4:39 0:19 3:44 2:09
15(130) 16(99) 17(100) 18(108) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *66 *66 *118

35:22 36:16 36:51 40:07 41:16 43:16 44:26 45:10 45:26 45:50 30:02 31:43 39:31
1:08 0:54 0:35 3:16 1:09 2:00 1:10 0:44 0:16 0:24
*111

43:52

2 Céline DODIN Nationale 138:46 1(56) 2(103) 3(76) 4(104) 5(63) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(88) 14(108)
5 1307PZ ACA AIX EN PROV ACA N1 5:13 7:44 10:18 13:24 17:26 22:22 23:30 25:45 27:31 29:05 30:29 31:13 31:51 33:29

#521 5CAA 4,470 km 5:13 2:31 2:34 3:06 4:02 4:56 1:08 2:15 1:46 1:34 1:24 0:44 0:38 1:38
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr *66

35:14 37:14 37:58 38:16 38:46 20:28
1:45 2:00 0:44 0:18 0:30

2 Annabelle DELENNE Nationale 125:57 1(46) 2(45) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(130) 10(99) 11(255) Arr *121
6 1307PZ ACA AIX EN PROV ACA N1 2:31 3:30 5:23 6:51 7:50 10:58 20:44 22:55 24:15 25:15 25:31 25:57 23:43

#528 6AB 2,530 km 2:31 0:59 1:53 1:28 0:59 3:08 9:46 2:11 1:20 1:00 0:16 0:26
2 Adrien DELENNE Nationale 1 pm 1(101) 2(98) 3(97) 4(96) 5(34) 6(105) 7(87) 8(67) 9(68) 10(115) 11(53) 12(114) 13(128) 14(117)
7 1307PZ ACA AIX EN PROV ACA N1 5:20 8:23 10:01 11:16 12:46 15:18 17:25 19:35 20:47 22:29 32:42 33:24 34:38 36:54

#577 7ABCAB 7,010 km 5:20 3:03 1:38 1:15 1:30 2:32 2:07 2:10 1:12 1:42 10:13 0:42 1:14 2:16
15(129) 16(99) 17(100) 18(109) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *131

37:56 39:12 39:45 42:19 43:20 ----- 45:54 46:34 46:48 47:09 45:11
1:02 1:16 0:33 2:34 1:01 2:34 0:40 0:14 0:21

2 Matthieu PUECH Nationale 128:19 1(55) 2(101) 3(76) 4(104) 5(60) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(118) 14(131)
8 1307PZ ACA AIX EN PROV ACA N1 4:40 6:05 7:15 9:14 12:46 15:17 16:20 18:42 20:00 21:18 22:22 22:58 24:54 26:18

#775 8AB 4,350 km 4:40 1:25 1:10 1:59 3:32 2:31 1:03 2:22 1:18 1:18 1:04 0:36 1:56 1:24
15(123) 16(99) 17(255) Arr

27:08 27:42 27:56 28:19
0:50 0:34 0:14 0:23
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3 Clement VALLA Nationale 134:39 1(56) 2(103) 3(76) 4(104) 5(63) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(88) 14(108)
1 4201AR NOSE NOSE N1 3:28 5:24 6:24 13:53 17:54 19:46 20:44 23:49 25:05 26:46 28:00 28:40 29:12 30:30

#13 1CAA 4,470 km 3:28 1:56 1:00 7:29 4:01 1:52 0:58 3:05 1:16 1:41 1:14 0:40 0:32 1:18
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

31:50 33:21 33:57 34:13 34:39
1:20 1:31 0:36 0:16 0:26

3 Fleury ROUX Nationale 142:24 1(79) 2(98) 3(97) 4(96) 5(83) 6(86) 7(87) 8(67) 9(69) 10(115) 11(53) 12(114) 13(64) 14(71)
2 4201AR NOSE NOSE N1 8:26 9:21 10:37 12:03 13:23 16:27 17:55 20:17 21:26 22:54 27:18 27:35 29:48 31:50

#196 2CABCA 6,930 km 8:26 0:55 1:16 1:26 1:20 3:04 1:28 2:22 1:09 1:28 4:24 0:17 2:13 2:02
15(130) 16(99) 17(100) 18(108) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *56

33:01 33:58 34:31 37:03 38:02 39:55 41:01 41:45 42:01 42:24 4:06
1:11 0:57 0:33 2:32 0:59 1:53 1:06 0:44 0:16 0:23

3 Lise PELLISSIER Nationale 123:04 1(95) 2(72) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(130) 10(99) 11(255) Arr *58
3 4201AR NOSE NOSE N1 2:23 3:52 6:50 8:39 13:00 15:12 16:51 19:39 20:47 22:10 22:33 23:04 6:03

#265 3BB 2,480 km 2:23 1:29 2:58 1:49 4:21 2:12 1:39 2:48 1:08 1:23 0:23 0:31
*122

10:56

3 Mael HERITIER Nationale 143:28 1(101) 2(98) 3(97) 4(96) 5(34) 6(105) 7(87) 8(67) 9(68) 10(115) 11(53) 12(114) 13(128) 14(117)
4 4201AR NOSE NOSE N1 5:30 8:49 11:15 12:47 14:21 16:52 18:59 21:16 22:31 24:13 28:45 29:02 30:00 32:38

#312 4ABCAB 7,010 km 5:30 3:19 2:26 1:32 1:34 2:31 2:07 2:17 1:15 1:42 4:32 0:17 0:58 2:38
15(129) 16(99) 17(100) 18(109) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

33:42 35:10 35:48 37:54 39:04 40:57 42:01 42:48 43:03 43:28
1:04 1:28 0:38 2:06 1:10 1:53 1:04 0:47 0:15 0:25

3 Justine PELLISSIER Nationale 141:58 1(55) 2(101) 3(76) 4(104) 5(60) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(90) 14(108)
5 4201AR NOSE NOSE N1 8:09 9:48 11:01 14:21 17:54 23:46 24:56 27:12 28:48 31:55 33:12 33:54 36:08 36:49

#512 5ABB 4,450 km 8:09 1:39 1:13 3:20 3:33 5:52 1:10 2:16 1:36 3:07 1:17 0:42 2:14 0:41
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr *80 *66

38:36 40:25 41:07 41:25 41:58 12:54 20:52
1:47 1:49 0:42 0:18 0:33

3 Veronique HERITIER Nationale 122:17 1(46) 2(45) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(121) 10(99) 11(255) Arr
6 4201AR NOSE NOSE N1 3:03 4:28 7:39 9:27 10:40 13:07 15:03 18:57 19:51 21:20 21:41 22:17

#527 6AA 2,520 km 3:03 1:25 3:11 1:48 1:13 2:27 1:56 3:54 0:54 1:29 0:21 0:36
3 Corentin ROUX Nationale 140:30 1(76) 2(78) 3(97) 4(96) 5(84) 6(85) 7(87) 8(67) 9(70) 10(115) 11(53) 12(114) 13(66) 14(116)
7 4201AR NOSE NOSE N1 5:46 7:26 9:42 11:30 13:29 15:28 16:44 18:53 20:07 21:50 26:07 26:26 27:52 29:36

#671 7BCABC 6,900 km 5:46 1:40 2:16 1:48 1:59 1:59 1:16 2:09 1:14 1:43 4:17 0:19 1:26 1:44
15(121) 16(99) 17(100) 18(119) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

31:22 32:28 33:04 35:48 36:13 38:06 39:06 39:48 40:04 40:30
1:46 1:06 0:36 2:44 0:25 1:53 1:00 0:42 0:16 0:26

3 Arthur PERRIN Nationale 129:24 1(59) 2(102) 3(76) 4(104) 5(74) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(118) 14(131)
8 4201AR NOSE NOSE N1 4:42 5:45 6:55 9:14 12:55 16:07 16:54 19:56 21:04 22:16 23:26 24:02 26:18 27:27

#779 8BC 4,410 km 4:42 1:03 1:10 2:19 3:41 3:12 0:47 3:02 1:08 1:12 1:10 0:36 2:16 1:09
15(123) 16(99) 17(255) Arr

28:19 28:51 29:03 29:24
0:52 0:32 0:12 0:21

4 Léa VERCELLOTTI Nationale 135:00 1(59) 2(102) 3(76) 4(104) 5(63) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(90) 14(108)
1 2517BF OTB OTB 1 4:56 6:19 7:51 11:56 16:13 18:11 19:25 21:38 23:09 24:55 26:22 27:12 28:45 29:48

#8 1BAB 4,470 km 4:56 1:23 1:32 4:05 4:17 1:58 1:14 2:13 1:31 1:46 1:27 0:50 1:33 1:03
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

31:32 33:16 34:03 34:25 35:00
1:44 1:44 0:47 0:22 0:35

4 Clément DEMEUSE Nationale 144:21 1(76) 2(78) 3(97) 4(96) 5(83) 6(86) 7(87) 8(67) 9(68) 10(115) 11(53) 12(114) 13(66) 14(116)
2 2517BF OTB OTB 1 6:11 8:34 10:08 11:34 12:55 16:03 17:31 19:57 22:22 23:52 28:55 29:16 30:46 32:39

#121 2BACBA 6,900 km 6:11 2:23 1:34 1:26 1:21 3:08 1:28 2:26 2:25 1:30 5:03 0:21 1:30 1:53
15(121) 16(99) 17(100) 18(108) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *56

34:29 35:39 36:17 38:17 39:35 41:43 42:54 43:38 43:55 44:21 3:50
1:50 1:10 0:38 2:00 1:18 2:08 1:11 0:44 0:17 0:26

4 Estelle TINCHANT Nationale 123:20 1(46) 2(45) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(121) 10(99) 11(255) Arr
3 2517BF OTB OTB 1 3:22 4:46 7:40 9:40 11:09 13:36 15:56 19:36 20:38 22:20 22:43 23:20

#262 3AA 2,520 km 3:22 1:24 2:54 2:00 1:29 2:27 2:20 3:40 1:02 1:42 0:23 0:37
4 Vincent COUPAT Nationale 141:02 1(101) 2(98) 3(97) 4(96) 5(84) 6(85) 7(87) 8(67) 9(69) 10(115) 11(53) 12(114) 13(128) 14(117)
4 2517BF OTB OTB 1 5:27 8:06 9:34 11:00 13:12 15:16 16:34 18:50 20:01 21:38 26:13 26:31 27:25 30:08

#331 4ACBAC 6,860 km 5:27 2:39 1:28 1:26 2:12 2:04 1:18 2:16 1:11 1:37 4:35 0:18 0:54 2:43
15(129) 16(99) 17(100) 18(119) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

31:13 32:40 33:18 36:08 36:33 38:22 39:24 40:18 40:34 41:02
1:05 1:27 0:38 2:50 0:25 1:49 1:02 0:54 0:16 0:28

4 Grégoire CHATELAIN Nationale 129:47 1(55) 2(101) 3(76) 4(104) 5(74) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(88) 14(108)
5 2517BF OTB OTB 1 4:21 5:48 6:53 8:56 12:41 16:18 17:08 19:14 20:30 21:48 22:56 23:28 23:57 25:32

#513 5ACA 4,510 km 4:21 1:27 1:05 2:03 3:45 3:37 0:50 2:06 1:16 1:18 1:08 0:32 0:29 1:35
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr *66

27:04 28:34 29:10 29:24 29:47 15:45
1:32 1:30 0:36 0:14 0:23

4 Manon FAEH Nationale 120:27 1(95) 2(72) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(130) 10(99) 11(255) Arr *58
6 2517BF OTB OTB 1 2:16 3:45 7:20 9:25 10:34 12:47 14:17 17:08 18:23 19:37 19:56 20:27 6:52

#530 6BB 2,480 km 2:16 1:29 3:35 2:05 1:09 2:13 1:30 2:51 1:15 1:14 0:19 0:31
4 Martin MATHIS Nationale 146:37 1(79) 2(98) 3(97) 4(96) 5(34) 6(105) 7(87) 8(67) 9(70) 10(115) 11(53) 12(114) 13(64) 14(71)
7 2517BF OTB OTB 1 7:59 9:04 10:30 11:59 13:44 16:28 19:03 21:45 23:03 24:41 30:02 30:31 32:58 35:11

#727 7CBACB 7,080 km 7:59 1:05 1:26 1:29 1:45 2:44 2:35 2:42 1:18 1:38 5:21 0:29 2:27 2:13
15(130) 16(99) 17(100) 18(109) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

36:22 37:22 37:58 40:35 41:43 44:00 45:07 45:53 46:11 46:37
1:11 1:00 0:36 2:37 1:08 2:17 1:07 0:46 0:18 0:26

4 Tom COSME Nationale 135:05 1(56) 2(103) 3(76) 4(104) 5(60) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(118) 14(131)
8 2517BF OTB OTB 1 5:02 7:06 8:17 11:22 14:19 20:25 21:17 24:15 25:58 27:23 28:28 29:02 31:13 32:32

#781 8CB 4,360 km 5:02 2:04 1:11 3:05 2:57 6:06 0:52 2:58 1:43 1:25 1:05 0:34 2:11 1:19
15(123) 16(99) 17(255) Arr *66

33:42 34:18 34:33 35:05 17:07
1:10 0:36 0:15 0:32



Championnat de France des Clubs 2023 dim. 21/05/2023 18:52
Résultats temps intermédiaires Page 3 OS12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

PlDoss. NOM CatégorieTemps

5 Manuel BERTHOMIEU Nationale 135:05 1(56) 2(103) 3(76) 4(104) 5(60) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(88) 14(108)
1 7807IF GO78 GO78 - N1 3:42 5:37 6:47 10:05 13:47 17:08 18:25 21:29 23:04 24:57 26:23 27:07 27:44 30:03

#15 1CBA 4,450 km 3:42 1:55 1:10 3:18 3:42 3:21 1:17 3:04 1:35 1:53 1:26 0:44 0:37 2:19
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

31:49 33:32 34:16 34:35 35:05
1:46 1:43 0:44 0:19 0:30

5 Antoine STEPHANY Nationale 156:24 1(79) 2(98) 3(97) 4(96) 5(34) 6(105) 7(87) 8(67) 9(70) 10(115) 11(53) 12(114) 13(64) 14(71)
2 7807IF GO78 GO78 - N1 10:36 14:43 17:04 18:47 20:28 23:31 26:39 29:38 31:06 33:07 38:41 39:12 41:36 44:05

#215 2CBACB 7,080 km 10:36 4:07 2:21 1:43 1:41 3:03 3:08 2:59 1:28 2:01 5:34 0:31 2:24 2:29
15(130) 16(99) 17(100) 18(109) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *111

45:22 46:34 47:18 49:45 51:03 53:25 54:45 55:38 55:55 56:24 54:10
1:17 1:12 0:44 2:27 1:18 2:22 1:20 0:53 0:17 0:29

5 Lola SOUCHOIS Nationale 140:16 1(46) 2(45) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(121) 10(99) 11(255) Arr *35
3 7807IF GO78 GO78 - N1 3:16 4:52 8:47 10:47 12:29 14:58 34:26 37:10 38:03 39:22 39:43 40:16 18:00

#262 3AA 2,520 km 3:16 1:36 3:55 2:00 1:42 2:29 19:28 2:44 0:53 1:19 0:21 0:33
5 Benjamin MAURIES Nationale 1 pm 1(76) 2(78) 3(97) 4(96) 5(83) 6(86) 7(87) 8(67) 9(68) 10(115) 11(53) 12(114) 13(66) 14(116)
4 7807IF GO78 GO78 - N1 10:00 12:41 13:46 15:51 17:21 24:02 25:58 29:38 ----- 32:51 38:21 38:55 40:27 42:47

#368 4BACBA 6,900 km 10:00 2:41 1:05 2:05 1:30 6:41 1:56 3:40 3:13 5:30 0:34 1:32 2:20
15(121) 16(99) 17(100) 18(108) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *69

44:53 46:13 46:54 48:57 50:30 52:49 53:57 54:50 55:07 55:35 30:51
2:06 1:20 0:41 2:03 1:33 2:19 1:08 0:53 0:17 0:28

5 Erwan YVART Nationale 140:01 1(59) 2(102) 3(76) 4(104) 5(63) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(90) 14(108)
5 7807IF GO78 GO78 - N1 5:59 7:48 10:14 12:45 16:59 19:29 20:32 22:50 24:25 26:28 27:49 28:29 32:23 34:20

#516 5BAB 4,470 km 5:59 1:49 2:26 2:31 4:14 2:30 1:03 2:18 1:35 2:03 1:21 0:40 3:54 1:57
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr *118

35:52 38:33 39:21 39:35 40:01 33:11
1:32 2:41 0:48 0:14 0:26

5 Margot RANOUX Nationale 124:22 1(95) 2(72) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(130) 10(99) 11(255) Arr *106
6 7807IF GO78 GO78 - N1 2:42 4:29 7:26 9:36 11:13 15:36 17:49 20:57 22:19 23:35 23:51 24:22 20:10

#530 6BB 2,480 km 2:42 1:47 2:57 2:10 1:37 4:23 2:13 3:08 1:22 1:16 0:16 0:31
5 Bastien THENOZ Nationale 144:50 1(101) 2(98) 3(97) 4(96) 5(84) 6(85) 7(87) 8(67) 9(69) 10(115) 11(53) 12(114) 13(128) 14(117)
7 7807IF GO78 GO78 - N1 7:11 10:04 11:28 13:01 15:04 17:21 18:38 20:53 22:05 23:35 30:05 30:37 31:34 34:07

#596 7ACBAC 6,860 km 7:11 2:53 1:24 1:33 2:03 2:17 1:17 2:15 1:12 1:30 6:30 0:32 0:57 2:33
15(129) 16(99) 17(100) 18(119) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

35:11 36:33 37:08 40:04 40:27 42:26 43:24 44:12 44:27 44:50
1:04 1:22 0:35 2:56 0:23 1:59 0:58 0:48 0:15 0:23

5 Lucile CLOUARD Nationale 132:55 1(55) 2(101) 3(76) 4(104) 5(74) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(118) 14(131)
8 7807IF GO78 GO78 - N1 5:34 7:57 9:06 11:18 15:15 17:31 18:51 20:59 22:38 24:09 25:27 26:13 28:44 30:26

#776 8AC 4,410 km 5:34 2:23 1:09 2:12 3:57 2:16 1:20 2:08 1:39 1:31 1:18 0:46 2:31 1:42
15(123) 16(99) 17(255) Arr

31:29 32:10 32:27 32:55
1:03 0:41 0:17 0:28

6 Capucine VERCELLOTTINationale 134:41 1(55) 2(101) 3(76) 4(104) 5(74) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(90) 14(108)
1 2508BF BALISE 25 balise 25-1 4:36 6:37 8:04 10:42 14:37 17:31 18:43 21:22 22:50 24:44 26:13 27:01 28:32 29:36

#6 1ACB 4,510 km 4:36 2:01 1:27 2:38 3:55 2:54 1:12 2:39 1:28 1:54 1:29 0:48 1:31 1:04
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

31:16 32:57 33:45 34:07 34:41
1:40 1:41 0:48 0:22 0:34

6 Lucas VERJUX Nationale 144:15 1(101) 2(98) 3(97) 4(96) 5(84) 6(85) 7(87) 8(67) 9(69) 10(115) 11(53) 12(114) 13(128) 14(117)
2 2508BF BALISE 25 balise 25-1 5:10 8:04 9:49 11:18 13:50 16:14 17:35 20:11 21:52 23:39 29:18 29:39 30:35 33:10

#84 2ACBAC 6,860 km 5:10 2:54 1:45 1:29 2:32 2:24 1:21 2:36 1:41 1:47 5:39 0:21 0:56 2:35
15(129) 16(99) 17(100) 18(119) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *70 *111

34:16 35:45 36:21 39:18 39:41 41:36 42:48 43:37 43:52 44:15 21:33 42:19
1:06 1:29 0:36 2:57 0:23 1:55 1:12 0:49 0:15 0:23

6 Pauline VUILLEMIN Nationale 123:43 1(95) 2(72) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(130) 10(99) 11(255) Arr *35
3 2508BF BALISE 25 balise 25-1 2:09 3:46 5:54 7:40 9:49 12:08 18:00 20:30 21:37 22:48 23:09 23:43 15:33

#265 3BB 2,480 km 2:09 1:37 2:08 1:46 2:09 2:19 5:52 2:30 1:07 1:11 0:21 0:34
6 Michel BASTIN Nationale 149:37 1(79) 2(98) 3(97) 4(96) 5(34) 6(105) 7(87) 8(67) 9(70) 10(115) 11(53) 12(114) 13(64) 14(71)
4 2508BF BALISE 25 balise 25-1 9:10 10:19 11:52 13:29 15:19 18:19 20:56 23:39 25:00 27:00 32:03 32:35 34:28 37:08

#462 4CBACB 7,080 km 9:10 1:09 1:33 1:37 1:50 3:00 2:37 2:43 1:21 2:00 5:03 0:32 1:53 2:40
15(130) 16(99) 17(100) 18(109) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

38:22 39:27 40:06 43:12 44:35 46:53 48:05 48:55 49:12 49:37
1:14 1:05 0:39 3:06 1:23 2:18 1:12 0:50 0:17 0:25

6 Jeremi POURRE Nationale 132:38 1(56) 2(103) 3(76) 4(104) 5(60) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(88) 14(108)
5 2508BF BALISE 25 balise 25-1 4:24 6:07 6:54 9:13 14:57 17:49 18:47 21:51 23:12 24:40 25:48 26:27 26:59 28:22

#523 5CBA 4,450 km 4:24 1:43 0:47 2:19 5:44 2:52 0:58 3:04 1:21 1:28 1:08 0:39 0:32 1:23
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

29:46 31:19 31:57 32:12 32:38
1:24 1:33 0:38 0:15 0:26

6 Alyssia WYMER Nationale 118:09 1(46) 2(45) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(121) 10(99) 11(255) Arr
6 2508BF BALISE 25 balise 25-1 2:49 3:57 6:16 8:00 9:10 11:02 12:39 15:03 15:55 17:19 17:38 18:09

#527 6AA 2,520 km 2:49 1:08 2:19 1:44 1:10 1:52 1:37 2:24 0:52 1:24 0:19 0:31
6 Kylian WYMER Nationale 144:36 1(76) 2(78) 3(97) 4(96) 5(83) 6(86) 7(87) 8(67) 9(68) 10(115) 11(53) 12(114) 13(66) 14(116)
7 2508BF BALISE 25 balise 25-1 6:35 8:14 9:05 10:37 11:52 15:02 16:28 18:46 20:01 21:42 26:18 26:49 31:40 33:40

#633 7BACBA 6,900 km 6:35 1:39 0:51 1:32 1:15 3:10 1:26 2:18 1:15 1:41 4:36 0:31 4:51 2:00
15(121) 16(99) 17(100) 18(108) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

35:20 36:25 37:00 38:57 40:09 42:15 43:14 43:59 44:13 44:36
1:40 1:05 0:35 1:57 1:12 2:06 0:59 0:45 0:14 0:23

6 Aymeric WOLZ Nationale 130:17 1(59) 2(102) 3(76) 4(104) 5(63) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(118) 14(131)
8 2508BF BALISE 25 balise 25-1 5:11 6:19 7:43 9:51 13:51 15:41 16:41 19:07 20:32 21:59 23:19 24:02 26:44 28:06

#777 8BA 4,370 km 5:11 1:08 1:24 2:08 4:00 1:50 1:00 2:26 1:25 1:27 1:20 0:43 2:42 1:22
15(123) 16(99) 17(255) Arr

28:59 29:34 29:49 30:17
0:53 0:35 0:15 0:28

7 Michaela KOTECKA Nationale 140:13 1(59) 2(102) 3(76) 4(104) 5(60) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(88) 14(108)
1 5906HF VALMO VALMO 5:06 6:31 8:06 11:38 17:09 20:25 22:00 24:51 26:40 28:22 30:02 30:55 31:39 34:17

#9 1BBA 4,450 km 5:06 1:25 1:35 3:32 5:31 3:16 1:35 2:51 1:49 1:42 1:40 0:53 0:44 2:38
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

36:08 38:18 39:11 39:35 40:13
1:51 2:10 0:53 0:24 0:38
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7 Jérôme BAUDSON Nationale 156:45 1(76) 2(78) 3(97) 4(96) 5(34) 6(105) 7(87) 8(67) 9(68) 10(115) 11(53) 12(114) 13(128) 14(117)
2 5906HF VALMO VALMO 7:23 9:58 11:57 13:59 15:34 18:13 22:09 24:40 26:52 28:27 36:04 36:24 37:36 40:41

#146 2BBCAB 6,950 km 7:23 2:35 1:59 2:02 1:35 2:39 3:56 2:31 2:12 1:35 7:37 0:20 1:12 3:05
15(129) 16(99) 17(100) 18(109) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *114 *111

41:50 43:20 44:01 49:08 50:28 54:06 55:14 56:01 56:18 56:45 34:13 52:37
1:09 1:30 0:41 5:07 1:20 3:38 1:08 0:47 0:17 0:27

7 Marie GILLET Nationale 121:42 1(95) 2(72) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(121) 10(99) 11(255) Arr *58
3 5906HF VALMO VALMO 2:23 4:01 7:12 9:03 10:50 13:06 14:59 18:20 19:20 20:49 21:10 21:42 6:28

#264 3BA 2,470 km 2:23 1:38 3:11 1:51 1:47 2:16 1:53 3:21 1:00 1:29 0:21 0:32
7 Serguei SMIRNOV Nationale 156:41 1(79) 2(98) 3(97) 4(96) 5(84) 6(85) 7(87) 8(67) 9(70) 10(115) 11(53) 12(114) 13(66) 14(116)
4 5906HF VALMO VALMO 9:59 11:18 13:06 15:10 18:02 20:46 22:38 26:13 27:55 30:17 36:31 37:07 38:48 41:37

#487 4CCABC 7,000 km 9:59 1:19 1:48 2:04 2:52 2:44 1:52 3:35 1:42 2:22 6:14 0:36 1:41 2:49
15(121) 16(99) 17(100) 18(119) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *131

43:49 45:00 45:37 49:14 49:46 53:42 55:09 55:58 56:14 56:41 54:10
2:12 1:11 0:37 3:37 0:32 3:56 1:27 0:49 0:16 0:27

7 Marie DESRUMAUX Nationale 148:25 1(56) 2(103) 3(76) 4(104) 5(74) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(90) 14(108)
5 5906HF VALMO VALMO 8:15 13:47 15:13 18:49 24:05 27:43 29:25 32:20 34:17 36:38 38:15 39:07 41:03 42:07

#526 5CCB 4,520 km 8:15 5:32 1:26 3:36 5:16 3:38 1:42 2:55 1:57 2:21 1:37 0:52 1:56 1:04
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

44:19 46:36 47:27 47:48 48:25
2:12 2:17 0:51 0:21 0:37

7 Gabriel BERTOUT Nationale 123:25 1(46) 2(45) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(130) 10(99) 11(255) Arr
6 5906HF VALMO VALMO 3:09 5:02 8:31 11:09 12:39 15:18 17:34 20:13 21:33 22:46 23:02 23:25

#528 6AB 2,530 km 3:09 1:53 3:29 2:38 1:30 2:39 2:16 2:39 1:20 1:13 0:16 0:23
7 Ondrej KOTECKY Nationale 150:55 1(101) 2(98) 3(97) 4(96) 5(83) 6(86) 7(87) 8(67) 9(69) 10(115) 11(53) 12(114) 13(64) 14(71)
7 5906HF VALMO VALMO 6:43 10:23 12:07 13:59 15:30 19:27 21:21 24:05 26:03 28:03 33:38 34:03 35:55 38:33

#546 7AABCA 6,900 km 6:43 3:40 1:44 1:52 1:31 3:57 1:54 2:44 1:58 2:00 5:35 0:25 1:52 2:38
15(130) 16(99) 17(100) 18(108) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *70

39:49 40:54 41:32 44:13 45:49 48:11 49:19 50:09 50:27 50:55 25:38
1:16 1:05 0:38 2:41 1:36 2:22 1:08 0:50 0:18 0:28

7 Jerome DANEL Nationale 141:46 1(55) 2(101) 3(76) 4(104) 5(63) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(118) 14(131)
8 5906HF VALMO VALMO 10:24 12:18 14:03 17:17 22:11 26:16 27:52 30:33 32:02 33:26 34:34 35:12 37:43 39:21

#774 8AA 4,370 km 10:24 1:54 1:45 3:14 4:54 4:05 1:36 2:41 1:29 1:24 1:08 0:38 2:31 1:38
15(123) 16(99) 17(255) Arr

40:28 41:06 41:21 41:46
1:07 0:38 0:15 0:25

8 Loïc VENON Nationale 134:33 1(56) 2(103) 3(76) 4(104) 5(74) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(90) 14(108)
1 2105BF ADOChenôve ADOC N1 4:05 6:15 7:18 9:58 14:12 16:44 18:10 20:24 22:00 24:04 25:33 26:21 27:59 29:04

#18 1CCB 4,520 km 4:05 2:10 1:03 2:40 4:14 2:32 1:26 2:14 1:36 2:04 1:29 0:48 1:38 1:05
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

31:02 32:52 33:38 33:59 34:33
1:58 1:50 0:46 0:21 0:34

8 Simon SEGUIN Nationale 150:55 1(79) 2(98) 3(97) 4(96) 5(84) 6(85) 7(87) 8(67) 9(70) 10(115) 11(53) 12(114) 13(66) 14(116)
2 2105BF ADOChenôve ADOC N1 8:48 9:52 11:53 13:32 16:28 19:24 21:19 23:55 25:32 28:56 34:07 34:32 36:34 38:18

#240 2CCABC 7,000 km 8:48 1:04 2:01 1:39 2:56 2:56 1:55 2:36 1:37 3:24 5:11 0:25 2:02 1:44
15(121) 16(99) 17(100) 18(119) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *131

40:13 41:22 41:56 45:39 46:10 48:15 49:34 50:17 50:32 50:55 48:35
1:55 1:09 0:34 3:43 0:31 2:05 1:19 0:43 0:15 0:23

8 Jade BOUSSIER Nationale 120:05 1(46) 2(45) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(130) 10(99) 11(255) Arr *72
3 2105BF ADOChenôve ADOC N1 2:39 4:16 6:59 8:52 9:47 12:44 14:23 16:54 18:11 19:19 19:37 20:05 4:01

#263 3AB 2,530 km 2:39 1:37 2:43 1:53 0:55 2:57 1:39 2:31 1:17 1:08 0:18 0:28
*121

17:43

8 Virgile TALLANDIER Nationale 146:55 1(101) 2(98) 3(97) 4(96) 5(83) 6(86) 7(87) 8(67) 9(69) 10(115) 11(53) 12(114) 13(64) 14(71)
4 2105BF ADOChenôve ADOC N1 5:43 8:48 10:37 12:38 14:03 18:01 19:38 22:12 23:31 25:15 31:38 32:01 33:50 36:17

#281 4AABCA 6,900 km 5:43 3:05 1:49 2:01 1:25 3:58 1:37 2:34 1:19 1:44 6:23 0:23 1:49 2:27
15(130) 16(99) 17(100) 18(108) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

37:28 38:27 39:05 40:48 42:04 44:11 45:32 46:11 46:28 46:55
1:11 0:59 0:38 1:43 1:16 2:07 1:21 0:39 0:17 0:27

8 Augustin GRUOT Nationale 142:50 1(55) 2(101) 3(76) 4(104) 5(63) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(88) 14(108)
5 2105BF ADOChenôve ADOC N1 5:40 8:28 10:25 13:48 21:44 26:36 27:38 30:15 31:50 33:43 35:00 35:37 36:11 38:01

#509 5AAA 4,460 km 5:40 2:48 1:57 3:23 7:56 4:52 1:02 2:37 1:35 1:53 1:17 0:37 0:34 1:50
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

39:42 41:29 42:06 42:23 42:50
1:41 1:47 0:37 0:17 0:27

8 Noémie VOUILLON Nationale 127:17 1(95) 2(72) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(121) 10(99) 11(255) Arr *55
6 2105BF ADOChenôve ADOC N1 2:32 4:41 11:28 13:15 14:24 18:03 21:45 24:14 25:08 26:30 26:47 27:17 8:25

#529 6BA 2,470 km 2:32 2:09 6:47 1:47 1:09 3:39 3:42 2:29 0:54 1:22 0:17 0:30
*59 *58

9:55 10:56

8 Guilhem HABERKORNNationale 142:55 1(76) 2(78) 3(97) 4(96) 5(34) 6(105) 7(87) 8(67) 9(68) 10(115) 11(53) 12(114) 13(128) 14(117)
7 2105BF ADOChenôve ADOC N1 6:19 8:59 9:53 11:20 12:49 15:16 17:32 19:42 20:52 22:34 27:32 28:00 30:07 32:42

#658 7BBCAB 6,950 km 6:19 2:40 0:54 1:27 1:29 2:27 2:16 2:10 1:10 1:42 4:58 0:28 2:07 2:35
15(129) 16(99) 17(100) 18(109) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

33:41 34:59 35:34 37:30 38:40 40:33 41:33 42:18 42:32 42:55
0:59 1:18 0:35 1:56 1:10 1:53 1:00 0:45 0:14 0:23

8 Chloé HABERKORN Nationale 133:48 1(59) 2(102) 3(76) 4(104) 5(60) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(118) 14(131)
8 2105BF ADOChenôve ADOC N1 5:33 7:02 8:41 11:04 14:52 17:52 19:04 21:20 23:02 24:53 26:09 26:51 29:11 31:20

#778 8BB 4,350 km 5:33 1:29 1:39 2:23 3:48 3:00 1:12 2:16 1:42 1:51 1:16 0:42 2:20 2:09
15(123) 16(99) 17(255) Arr

32:20 33:04 33:21 33:48
1:00 0:44 0:17 0:27

9 Kirian MEYER Nationale 132:22 1(59) 2(102) 3(76) 4(104) 5(63) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(88) 14(108)
1 6804GE COColmar C.O.Colmar N1 4:22 6:08 7:25 10:00 14:20 16:07 17:20 19:25 20:51 22:34 23:59 24:43 25:18 27:09

#7 1BAA 4,460 km 4:22 1:46 1:17 2:35 4:20 1:47 1:13 2:05 1:26 1:43 1:25 0:44 0:35 1:51
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr *55 *101

28:50 30:35 31:28 31:49 32:22 3:44 5:42
1:41 1:45 0:53 0:21 0:33
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9 Xavier WACK Nationale 152:28 1(76) 2(78) 3(97) 4(96) 5(83) 6(86) 7(87) 8(67) 9(69) 10(115) 11(53) 12(114) 13(64) 14(71)
2 6804GE COColmar C.O.Colmar N1 7:31 10:03 11:38 13:28 14:59 18:54 20:54 24:03 25:39 27:45 33:17 34:03 36:48 39:39

#115 2BABCA 6,840 km 7:31 2:32 1:35 1:50 1:31 3:55 2:00 3:09 1:36 2:06 5:32 0:46 2:45 2:51
15(130) 16(99) 17(100) 18(108) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *68 *111

41:03 42:14 42:57 45:10 46:47 49:25 50:46 51:39 51:58 52:28 25:24 50:12
1:24 1:11 0:43 2:13 1:37 2:38 1:21 0:53 0:19 0:30

9 Jana LATASTE Nationale 134:26 1(46) 2(45) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(130) 10(99) 11(255) Arr
3 6804GE COColmar C.O.Colmar N1 3:47 6:35 10:30 13:27 16:59 20:28 23:00 27:12 31:31 33:17 33:49 34:26

#263 3AB 2,530 km 3:47 2:48 3:55 2:57 3:32 3:29 2:32 4:12 4:19 1:46 0:32 0:37
9 Mathias LATASTE Nationale 146:07 1(101) 2(98) 3(97) 4(96) 5(34) 6(105) 7(87) 8(67) 9(68) 10(115) 11(53) 12(114) 13(128) 14(117)
4 6804GE COColmar C.O.Colmar N1 5:40 8:24 10:02 12:05 13:38 16:43 19:17 22:16 23:36 25:21 30:26 30:48 31:46 34:43

#312 4ABCAB 7,010 km 5:40 2:44 1:38 2:03 1:33 3:05 2:34 2:59 1:20 1:45 5:05 0:22 0:58 2:57
15(129) 16(99) 17(100) 18(109) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

36:08 37:37 38:11 40:18 41:23 43:29 44:39 45:30 45:44 46:07
1:25 1:29 0:34 2:07 1:05 2:06 1:10 0:51 0:14 0:23

9 Simon MOUGEOT Nationale 139:29 1(55) 2(101) 3(76) 4(104) 5(60) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(90) 14(108)
5 6804GE COColmar C.O.Colmar N1 5:17 7:03 8:12 10:54 16:01 18:33 19:40 26:33 28:15 30:09 31:29 32:10 33:36 34:37

#512 5ABB 4,450 km 5:17 1:46 1:09 2:42 5:07 2:32 1:07 6:53 1:42 1:54 1:20 0:41 1:26 1:01
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr *47

36:26 38:05 38:48 39:04 39:29 29:20
1:49 1:39 0:43 0:16 0:25

9 Amandine MISCHEL Nationale 131:29 1(95) 2(72) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(121) 10(99) 11(255) Arr
6 6804GE COColmar C.O.Colmar N1 2:48 4:56 12:24 15:12 16:53 21:49 24:45 28:07 29:05 30:37 30:57 31:29

#529 6BA 2,470 km 2:48 2:08 7:28 2:48 1:41 4:56 2:56 3:22 0:58 1:32 0:20 0:32
9 Arnaud WACK Nationale 155:11 1(79) 2(98) 3(97) 4(96) 5(84) 6(85) 7(87) 8(67) 9(70) 10(115) 11(53) 12(114) 13(66) 14(116)
7 6804GE COColmar C.O.Colmar N1 8:42 9:57 12:30 14:15 16:55 20:17 22:21 25:05 26:42 31:10 36:52 37:21 39:18 41:27

#752 7CCABC 7,000 km 8:42 1:15 2:33 1:45 2:40 3:22 2:04 2:44 1:37 4:28 5:42 0:29 1:57 2:09
15(121) 16(99) 17(100) 18(119) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

43:46 45:05 45:46 49:16 49:52 52:11 53:39 54:24 54:41 55:11
2:19 1:19 0:41 3:30 0:36 2:19 1:28 0:45 0:17 0:30

9 Lucie LATASTE Nationale 134:01 1(56) 2(103) 3(76) 4(104) 5(74) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(118) 14(131)
8 6804GE COColmar C.O.Colmar N1 6:23 8:38 9:35 12:03 16:48 19:42 20:41 22:52 24:25 25:49 27:08 27:48 30:02 31:33

#782 8CC 4,420 km 6:23 2:15 0:57 2:28 4:45 2:54 0:59 2:11 1:33 1:24 1:19 0:40 2:14 1:31
15(123) 16(99) 17(255) Arr

32:33 33:15 33:32 34:01
1:00 0:42 0:17 0:29

10 Jules MONTUS Nationale 136:29 1(56) 2(103) 3(76) 4(104) 5(63) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(90) 14(108)
1 4012NA B.R.O.S BROS N1 3:39 5:28 6:31 13:46 18:27 20:30 21:50 23:59 25:35 27:04 28:22 28:59 30:34 31:27

#14 1CAB 4,480 km 3:39 1:49 1:03 7:15 4:41 2:03 1:20 2:09 1:36 1:29 1:18 0:37 1:35 0:53
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

33:17 35:04 35:49 36:04 36:29
1:50 1:47 0:45 0:15 0:25

10 Thomas BRUAS Nationale 148:56 1(79) 2(98) 3(97) 4(96) 5(83) 6(86) 7(87) 8(67) 9(68) 10(115) 11(53) 12(114) 13(66) 14(116)
2 4012NA B.R.O.S BROS N1 10:07 11:17 12:49 14:55 16:21 19:53 21:28 24:11 25:58 27:40 32:50 33:12 34:53 37:02

#202 2CACBA 6,990 km 10:07 1:10 1:32 2:06 1:26 3:32 1:35 2:43 1:47 1:42 5:10 0:22 1:41 2:09
15(121) 16(99) 17(100) 18(108) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

38:54 40:06 40:46 42:41 44:09 46:16 47:34 48:17 48:32 48:56
1:52 1:12 0:40 1:55 1:28 2:07 1:18 0:43 0:15 0:24

10 Marylou BERTRAND Nationale 123:18 1(95) 2(72) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(121) 10(99) 11(255) Arr
3 4012NA B.R.O.S BROS N1 2:38 4:22 8:06 11:01 12:33 14:48 17:18 20:05 20:59 22:27 22:47 23:18

#264 3BA 2,470 km 2:38 1:44 3:44 2:55 1:32 2:15 2:30 2:47 0:54 1:28 0:20 0:31
10 Pierre MARTINEZ Nationale 143:20 1(76) 2(78) 3(97) 4(96) 5(84) 6(85) 7(87) 8(67) 9(69) 10(115) 11(53) 12(114) 13(128) 14(117)
4 4012NA B.R.O.S BROS N1 6:10 9:16 11:52 13:14 15:18 17:35 18:52 21:12 22:18 23:55 28:24 28:48 30:21 33:01

#412 4BCBAC 6,800 km 6:10 3:06 2:36 1:22 2:04 2:17 1:17 2:20 1:06 1:37 4:29 0:24 1:33 2:40
15(129) 16(99) 17(100) 18(119) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

34:04 35:28 36:03 38:49 39:12 41:03 41:58 42:43 42:57 43:20
1:03 1:24 0:35 2:46 0:23 1:51 0:55 0:45 0:14 0:23

10 Mathilde DOUSSET Nationale 143:36 1(59) 2(102) 3(76) 4(104) 5(74) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(88) 14(108)
5 4012NA B.R.O.S BROS N1 5:24 7:40 14:24 17:12 21:45 24:32 26:06 28:33 30:16 32:20 33:38 34:23 35:08 38:06

#519 5BCA 4,510 km 5:24 2:16 6:44 2:48 4:33 2:47 1:34 2:27 1:43 2:04 1:18 0:45 0:45 2:58
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr *47

40:10 42:10 42:52 43:10 43:36 31:31
2:04 2:00 0:42 0:18 0:26

10 Sabine MARQUES Nationale 128:38 1(46) 2(45) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(130) 10(99) 11(255) Arr *124
6 4012NA B.R.O.S BROS N1 3:41 6:54 11:04 13:56 15:23 19:31 22:09 25:09 26:23 27:40 28:02 28:38 17:07

#528 6AB 2,530 km 3:41 3:13 4:10 2:52 1:27 4:08 2:38 3:00 1:14 1:17 0:22 0:36
10 Logan LABARBE Nationale 156:21 1(101) 2(98) 3(97) 4(96) 5(34) 6(105) 7(87) 8(67) 9(70) 10(115) 11(53) 12(114) 13(64) 14(71)
7 4012NA B.R.O.S BROS N1 6:28 10:14 12:11 14:17 16:21 20:12 23:09 26:31 28:06 31:38 37:14 38:03 40:16 43:05

#565 7ABACB 7,050 km 6:28 3:46 1:57 2:06 2:04 3:51 2:57 3:22 1:35 3:32 5:36 0:49 2:13 2:49
15(130) 16(99) 17(100) 18(109) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *111

44:34 45:44 46:25 49:31 51:09 53:44 55:01 55:40 55:56 56:21 54:30
1:29 1:10 0:41 3:06 1:38 2:35 1:17 0:39 0:16 0:25

10 Xavier TASTET Nationale 136:11 1(55) 2(101) 3(76) 4(104) 5(60) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(118) 14(131)
8 4012NA B.R.O.S BROS N1 5:33 7:42 9:06 12:09 16:54 20:14 21:20 23:46 25:21 26:48 28:01 28:46 31:33 33:19

#775 8AB 4,350 km 5:33 2:09 1:24 3:03 4:45 3:20 1:06 2:26 1:35 1:27 1:13 0:45 2:47 1:46
15(123) 16(99) 17(255) Arr *66

34:38 35:24 35:42 36:11 19:37
1:19 0:46 0:18 0:29

11 David DISCHER Nationale 132:33 1(55) 2(101) 3(76) 4(104) 5(60) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(88) 14(108)
1 5703GE T.A. FAMECK TA Fameck 1 3:38 5:35 7:13 9:26 12:46 15:19 16:19 21:39 22:45 24:17 25:31 26:12 26:44 28:22

#3 1ABA 4,440 km 3:38 1:57 1:38 2:13 3:20 2:33 1:00 5:20 1:06 1:32 1:14 0:41 0:32 1:38
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

29:39 31:15 31:52 32:07 32:33
1:17 1:36 0:37 0:15 0:26

11 Romain DISCHER Nationale 145:33 1(101) 2(98) 3(97) 4(96) 5(34) 6(105) 7(87) 8(67) 9(70) 10(115) 11(53) 12(114) 13(64) 14(71)
2 5703GE T.A. FAMECK TA Fameck 1 4:57 8:38 11:07 12:39 14:12 16:26 19:16 21:40 22:49 24:25 30:16 30:50 32:55 35:04

#53 2ABACB 7,050 km 4:57 3:41 2:29 1:32 1:33 2:14 2:50 2:24 1:09 1:36 5:51 0:34 2:05 2:09
15(130) 16(99) 17(100) 18(109) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

36:11 37:06 37:42 40:01 41:18 43:15 44:09 44:54 45:09 45:33
1:07 0:55 0:36 2:19 1:17 1:57 0:54 0:45 0:15 0:24
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11 Céline LEMERCIER Nationale 124:04 1(95) 2(72) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(130) 10(99) 11(255) Arr
3 5703GE T.A. FAMECK TA Fameck 1 2:47 5:00 8:08 10:17 12:04 14:42 16:56 20:08 21:55 23:09 23:30 24:04

#265 3BB 2,480 km 2:47 2:13 3:08 2:09 1:47 2:38 2:14 3:12 1:47 1:14 0:21 0:34
11 Thomas BACHEL Nationale 152:35 1(79) 2(98) 3(97) 4(96) 5(83) 6(86) 7(87) 8(67) 9(68) 10(115) 11(53) 12(114) 13(66) 14(116)
4 5703GE T.A. FAMECK TA Fameck 1 8:27 12:35 13:57 15:50 17:22 21:04 22:34 26:12 28:25 30:10 35:31 35:59 38:16 40:11

#449 4CACBA 6,990 km 8:27 4:08 1:22 1:53 1:32 3:42 1:30 3:38 2:13 1:45 5:21 0:28 2:17 1:55
15(121) 16(99) 17(100) 18(108) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *118

42:01 43:09 43:46 46:37 47:48 50:00 51:09 51:56 52:10 52:35 45:56
1:50 1:08 0:37 2:51 1:11 2:12 1:09 0:47 0:14 0:25

11 Elise VANEL Nationale 143:10 1(56) 2(103) 3(76) 4(104) 5(63) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(90) 14(108)
5 5703GE T.A. FAMECK TA Fameck 1 9:14 11:24 12:24 15:49 22:03 24:13 25:17 27:49 30:39 32:11 33:23 34:06 37:12 37:52

#522 5CAB 4,480 km 9:14 2:10 1:00 3:25 6:14 2:10 1:04 2:32 2:50 1:32 1:12 0:43 3:06 0:40
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr *55 *101

39:49 41:44 42:27 42:43 43:10 6:22 10:51
1:57 1:55 0:43 0:16 0:27

11 Natacha BLONDIN Nationale 130:16 1(46) 2(45) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(121) 10(99) 11(255) Arr
6 5703GE T.A. FAMECK TA Fameck 1 4:25 6:31 10:21 13:09 15:10 18:56 21:53 26:30 27:36 29:18 29:38 30:16

#527 6AA 2,520 km 4:25 2:06 3:50 2:48 2:01 3:46 2:57 4:37 1:06 1:42 0:20 0:38
11 Nils CREUSAT Nationale 159:29 1(76) 2(78) 3(97) 4(96) 5(84) 6(85) 7(87) 8(67) 9(69) 10(115) 11(53) 12(114) 13(128) 14(117)
7 5703GE T.A. FAMECK TA Fameck 1 9:01 11:35 13:28 15:12 17:47 20:20 21:50 25:22 27:28 30:24 36:33 37:02 41:01 44:28

#677 7BCBAC 6,800 km 9:01 2:34 1:53 1:44 2:35 2:33 1:30 3:32 2:06 2:56 6:09 0:29 3:59 3:27
15(129) 16(99) 17(100) 18(119) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *70

45:47 47:21 48:00 52:00 52:37 56:43 58:02 58:48 59:03 59:29 27:01
1:19 1:34 0:39 4:00 0:37 4:06 1:19 0:46 0:15 0:26

11 Julien GAFFURI Nationale 140:24 1(59) 2(102) 3(76) 4(104) 5(74) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(118) 14(131)
8 5703GE T.A. FAMECK TA Fameck 1 6:11 7:50 12:41 16:27 20:50 23:22 24:43 26:58 28:36 30:31 31:52 32:40 35:26 37:39

#779 8BC 4,410 km 6:11 1:39 4:51 3:46 4:23 2:32 1:21 2:15 1:38 1:55 1:21 0:48 2:46 2:13
15(123) 16(99) 17(255) Arr

38:47 39:29 39:49 40:24
1:08 0:42 0:20 0:35

12 Baptiste LUCAS Nationale 134:22 1(55) 2(101) 3(76) 4(104) 5(74) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(90) 14(108)
1 7404AR ASO Annecy SO - N1 4:08 6:01 7:31 10:08 15:29 18:19 19:31 21:44 23:03 24:53 26:16 27:02 28:35 29:25

#6 1ACB 4,510 km 4:08 1:53 1:30 2:37 5:21 2:50 1:12 2:13 1:19 1:50 1:23 0:46 1:33 0:50
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr *47

31:06 32:50 33:34 33:53 34:22 24:01
1:41 1:44 0:44 0:19 0:29

12 Simon CALANDRY Nationale 145:09 1(101) 2(98) 3(97) 4(96) 5(84) 6(85) 7(87) 8(67) 9(69) 10(115) 11(53) 12(114) 13(128) 14(117)
2 7404AR ASO Annecy SO - N1 5:34 8:44 10:24 12:09 14:22 16:29 17:55 20:35 22:38 24:11 29:30 29:51 31:07 33:49

#84 2ACBAC 6,860 km 5:34 3:10 1:40 1:45 2:13 2:07 1:26 2:40 2:03 1:33 5:19 0:21 1:16 2:42
15(129) 16(99) 17(100) 18(119) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *111

35:01 36:30 37:09 40:03 40:29 42:32 43:45 44:28 44:44 45:09 43:13
1:12 1:29 0:39 2:54 0:26 2:03 1:13 0:43 0:16 0:25

12 Marie-Violaine PALCAUNationale 122:08 1(46) 2(45) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(121) 10(99) 11(255) Arr
3 7404AR ASO Annecy SO - N1 3:20 4:46 7:34 9:34 10:53 13:24 15:37 18:46 19:42 21:10 21:32 22:08

#262 3AA 2,520 km 3:20 1:26 2:48 2:00 1:19 2:31 2:13 3:09 0:56 1:28 0:22 0:36
12 Théo FLEURENT Nationale 146:38 1(76) 2(78) 3(97) 4(96) 5(34) 6(105) 7(87) 8(67) 9(70) 10(115) 11(53) 12(114) 13(64) 14(71)
4 7404AR ASO Annecy SO - N1 6:39 8:47 9:50 11:19 12:59 15:42 18:03 20:32 21:53 23:40 30:07 30:31 32:21 34:48

#381 4BBACB 6,990 km 6:39 2:08 1:03 1:29 1:40 2:43 2:21 2:29 1:21 1:47 6:27 0:24 1:50 2:27
15(130) 16(99) 17(100) 18(109) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

36:06 37:12 37:50 40:24 41:45 43:47 44:57 45:51 46:09 46:38
1:18 1:06 0:38 2:34 1:21 2:02 1:10 0:54 0:18 0:29

12 Dominique FLEURENTNationale 137:45 1(59) 2(102) 3(76) 4(104) 5(60) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(88) 14(108)
5 7404AR ASO Annecy SO - N1 6:42 8:05 9:40 12:34 16:53 20:05 21:22 23:57 25:47 27:32 29:02 29:47 30:26 32:18

#517 5BBA 4,450 km 6:42 1:23 1:35 2:54 4:19 3:12 1:17 2:35 1:50 1:45 1:30 0:45 0:39 1:52
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

34:05 36:09 36:55 37:14 37:45
1:47 2:04 0:46 0:19 0:31

12 Thaïna DENIAU Nationale 130:29 1(95) 2(72) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(130) 10(99) 11(255) Arr *123
6 7404AR ASO Annecy SO - N1 2:45 4:54 10:56 13:37 15:07 18:27 21:19 24:48 26:07 29:39 29:57 30:29 28:55

#530 6BB 2,480 km 2:45 2:09 6:02 2:41 1:30 3:20 2:52 3:29 1:19 3:32 0:18 0:32
12 Xavier BREGNAC Nationale 159:47 1(79) 2(98) 3(97) 4(96) 5(83) 6(86) 7(87) 8(67) 9(68) 10(115) 11(53) 12(114) 13(66) 14(116)
7 7404AR ASO Annecy SO - N1 10:58 12:23 15:08 17:23 19:01 23:45 25:52 28:47 30:31 32:42 39:05 40:59 43:00 44:54

#714 7CACBA 6,990 km 10:58 1:25 2:45 2:15 1:38 4:44 2:07 2:55 1:44 2:11 6:23 1:54 2:01 1:54
15(121) 16(99) 17(100) 18(108) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

47:09 48:22 49:03 51:42 53:08 56:20 58:09 59:02 59:19 59:47
2:15 1:13 0:41 2:39 1:26 3:12 1:49 0:53 0:17 0:28

12 Alina PALCAU Nationale 134:18 1(56) 2(103) 3(76) 4(104) 5(63) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(118) 14(131)
8 7404AR ASO Annecy SO - N1 4:52 6:45 7:50 10:43 15:25 18:26 19:46 22:03 23:39 25:32 26:51 27:30 30:01 31:49

#780 8CA 4,370 km 4:52 1:53 1:05 2:53 4:42 3:01 1:20 2:17 1:36 1:53 1:19 0:39 2:31 1:48
15(123) 16(99) 17(255) Arr *66

32:52 33:34 33:51 34:18 17:46
1:03 0:42 0:17 0:27

13 Lise BELLET Nationale 134:27 1(56) 2(103) 3(76) 4(104) 5(60) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(88) 14(108)
1 3810AR ORIENT'ALP Orient'Alp N1 3:56 6:00 6:55 9:59 13:46 16:53 18:14 20:28 22:02 24:01 25:25 26:09 26:46 28:34

#15 1CBA 4,450 km 3:56 2:04 0:55 3:04 3:47 3:07 1:21 2:14 1:34 1:59 1:24 0:44 0:37 1:48
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr *101 *255

30:17 32:00 33:35 33:56 34:27 5:31 33:03
1:43 1:43 1:35 0:21 0:31

13 Rémi BONIN Nationale 156:20 1(79) 2(98) 3(97) 4(96) 5(34) 6(105) 7(87) 8(67) 9(68) 10(115) 11(53) 12(114) 13(128) 14(117)
2 3810AR ORIENT'ALP Orient'Alp N1 12:44 13:47 15:42 17:24 19:06 22:20 25:19 28:00 29:37 31:24 37:55 39:02 41:37 44:25

#227 2CBCAB 7,050 km 12:44 1:03 1:55 1:42 1:42 3:14 2:59 2:41 1:37 1:47 6:31 1:07 2:35 2:48
15(129) 16(99) 17(100) 18(109) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *56 *66 *131

45:42 47:17 47:55 50:14 51:29 53:42 54:53 55:38 55:54 56:20 4:20 40:38 54:01
1:17 1:35 0:38 2:19 1:15 2:13 1:11 0:45 0:16 0:26

13 Gaëlle CHEVALIER Nationale 141:36 1(46) 2(45) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(121) 10(99) 11(255) Arr *72
3 3810AR ORIENT'ALP Orient'Alp N1 3:31 5:23 9:25 11:41 13:22 15:52 35:11 38:05 39:03 40:36 40:59 41:36 5:09

#262 3AA 2,520 km 3:31 1:52 4:02 2:16 1:41 2:30 19:19 2:54 0:58 1:33 0:23 0:37
*58 *35

8:44 18:33
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13 Joachim LEONARDONNationale 150:41 1(101) 2(98) 3(97) 4(96) 5(84) 6(85) 7(87) 8(67) 9(70) 10(115) 11(53) 12(114) 13(66) 14(116)
4 3810AR ORIENT'ALP Orient'Alp N1 6:17 10:10 13:05 15:07 17:27 20:06 21:35 23:52 25:12 26:54 31:44 32:12 33:41 35:33

#325 4ACABC 6,960 km 6:17 3:53 2:55 2:02 2:20 2:39 1:29 2:17 1:20 1:42 4:50 0:28 1:29 1:52
15(121) 16(99) 17(100) 18(119) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *131 *131 *111

37:31 38:45 39:25 42:51 43:22 47:55 49:10 50:00 50:15 50:41 45:32 48:13 48:37
1:58 1:14 0:40 3:26 0:31 4:33 1:15 0:50 0:15 0:26

13 Thibaut DEVILLE Nationale 146:12 1(55) 2(101) 3(76) 4(104) 5(74) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(90) 14(108)
5 3810AR ORIENT'ALP Orient'Alp N1 5:54 10:40 12:21 15:37 20:56 28:47 30:02 33:11 34:47 36:06 37:18 37:56 39:34 41:06

#514 5ACB 4,510 km 5:54 4:46 1:41 3:16 5:19 7:51 1:15 3:09 1:36 1:19 1:12 0:38 1:38 1:32
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

43:02 44:47 45:29 45:46 46:12
1:56 1:45 0:42 0:17 0:26

13 Apolline COCHEY Nationale 127:20 1(95) 2(72) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(130) 10(99) 11(255) Arr *58
6 3810AR ORIENT'ALP Orient'Alp N1 2:23 4:36 8:32 12:28 14:00 17:13 20:01 23:20 25:00 26:34 26:53 27:20 6:46

#530 6BB 2,480 km 2:23 2:13 3:56 3:56 1:32 3:13 2:48 3:19 1:40 1:34 0:19 0:27
13 Sylvain JOURDANA Nationale 11:00:25 1(76) 2(78) 3(97) 4(96) 5(83) 6(86) 7(87) 8(67) 9(69) 10(115) 11(53) 12(114) 13(64) 14(71)
7 3810AR ORIENT'ALP Orient'Alp N1 14:28 18:35 19:43 21:20 22:56 28:59 30:44 33:31 35:09 37:01 42:44 43:12 45:27 47:57

#627 7BABCA 6,840 km 14:28 4:07 1:08 1:37 1:36 6:03 1:45 2:47 1:38 1:52 5:43 0:28 2:15 2:30
15(130) 16(99) 17(100) 18(108) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *118

49:20 50:23 50:57 53:51 55:49 57:48 59:05 59:46 1:00:00 1:00:25 53:05
1:23 1:03 0:34 2:54 1:58 1:59 1:17 0:41 0:14 0:25

13 Benoit COCHEY Nationale 131:52 1(59) 2(102) 3(76) 4(104) 5(63) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(118) 14(131)
8 3810AR ORIENT'ALP Orient'Alp N1 5:00 6:12 7:37 10:20 14:13 16:13 17:20 19:40 21:31 23:05 24:25 25:07 27:31 29:12

#777 8BA 4,370 km 5:00 1:12 1:25 2:43 3:53 2:00 1:07 2:20 1:51 1:34 1:20 0:42 2:24 1:41
15(123) 16(99) 17(255) Arr

30:25 31:09 31:26 31:52
1:13 0:44 0:17 0:26

14 Guilhem AUBERT Nationale 133:58 1(59) 2(102) 3(76) 4(104) 5(74) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(90) 14(108)
1 8404PZ OPA OP Avignon N1 4:55 6:23 7:59 10:40 14:50 17:22 18:38 21:32 22:47 24:34 26:01 26:43 28:11 29:14

#12 1BCB 4,510 km 4:55 1:28 1:36 2:41 4:10 2:32 1:16 2:54 1:15 1:47 1:27 0:42 1:28 1:03
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

30:45 32:28 33:11 33:29 33:58
1:31 1:43 0:43 0:18 0:29

14 Anton WENZEL Nationale 143:13 1(76) 2(78) 3(97) 4(96) 5(84) 6(85) 7(87) 8(67) 9(70) 10(115) 11(53) 12(114) 13(66) 14(116)
2 8404PZ OPA OP Avignon N1 6:21 8:27 9:58 11:33 13:55 16:18 18:00 20:19 21:38 23:06 28:21 28:40 30:20 31:59

#159 2BCABC 6,900 km 6:21 2:06 1:31 1:35 2:22 2:23 1:42 2:19 1:19 1:28 5:15 0:19 1:40 1:39
15(121) 16(99) 17(100) 18(119) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *118

33:45 34:57 35:33 38:16 38:47 40:38 41:47 42:33 42:50 43:13 37:18
1:46 1:12 0:36 2:43 0:31 1:51 1:09 0:46 0:17 0:23

14 Gaël GAUDION Nationale 118:04 1(95) 2(72) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(130) 10(99) 11(255) Arr
3 8404PZ OPA OP Avignon N1 1:56 3:21 5:27 7:10 8:21 10:29 12:35 15:13 16:26 17:24 17:39 18:04

#265 3BB 2,480 km 1:56 1:25 2:06 1:43 1:11 2:08 2:06 2:38 1:13 0:58 0:15 0:25
14 Lucie GAUDION Nationale 11:06:02 1(101) 2(98) 3(97) 4(96) 5(83) 6(86) 7(87) 8(67) 9(69) 10(115) 11(53) 12(114) 13(64) 14(71)
4 8404PZ OPA OP Avignon N1 6:24 13:16 17:16 19:22 21:00 26:00 28:12 31:11 33:35 35:53 44:55 45:25 47:45 50:45

#281 4AABCA 6,900 km 6:24 6:52 4:00 2:06 1:38 5:00 2:12 2:59 2:24 2:18 9:02 0:30 2:20 3:00
15(130) 16(99) 17(100) 18(108) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *70 *114 *111

52:09 53:18 53:58 56:21 58:29 1:03:02 1:04:22 1:05:18 1:05:35 1:06:02 32:46 43:36 1:00:52
1:24 1:09 0:40 2:23 2:08 4:33 1:20 0:56 0:17 0:27
*131

1:03:25

14 Camille ROLLER Nationale 140:09 1(55) 2(101) 3(76) 4(104) 5(63) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(88) 14(108)
5 8404PZ OPA OP Avignon N1 6:30 9:24 10:54 13:48 18:52 21:09 22:33 25:15 26:50 28:39 30:08 30:51 31:48 34:42

#509 5AAA 4,460 km 6:30 2:54 1:30 2:54 5:04 2:17 1:24 2:42 1:35 1:49 1:29 0:43 0:57 2:54
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr *118

36:39 38:33 39:20 39:40 40:09 34:13
1:57 1:54 0:47 0:20 0:29

14 Pascale MIAILHE Nationale 127:17 1(46) 2(45) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(121) 10(99) 11(255) Arr
6 8404PZ OPA OP Avignon N1 3:54 5:34 8:22 10:37 12:20 14:45 20:39 23:52 24:52 26:21 26:42 27:17

#527 6AA 2,520 km 3:54 1:40 2:48 2:15 1:43 2:25 5:54 3:13 1:00 1:29 0:21 0:35
14 Faustin ROURE Nationale 11:06:14 1(79) 2(98) 3(97) 4(96) 5(34) 6(105) 7(87) 8(67) 9(68) 10(115) 11(53) 12(114) 13(128) 14(117)
7 8404PZ OPA OP Avignon N1 9:32 17:03 24:28 27:01 28:56 32:40 35:37 39:10 40:38 42:43 48:16 48:42 49:43 52:35

#739 7CBCAB 7,050 km 9:32 7:31 7:25 2:33 1:55 3:44 2:57 3:33 1:28 2:05 5:33 0:26 1:01 2:52
15(129) 16(99) 17(100) 18(109) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

54:26 55:54 56:28 59:17 1:00:41 1:03:13 1:04:44 1:05:34 1:05:48 1:06:14
1:51 1:28 0:34 2:49 1:24 2:32 1:31 0:50 0:14 0:26

14 Guillaume FATTICCI Nationale 134:15 1(56) 2(103) 3(76) 4(104) 5(60) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(118) 14(131)
8 8404PZ OPA OP Avignon N1 5:03 7:19 8:18 11:21 15:49 18:46 20:12 22:40 24:28 25:54 26:59 27:38 30:12 31:58

#781 8CB 4,360 km 5:03 2:16 0:59 3:03 4:28 2:57 1:26 2:28 1:48 1:26 1:05 0:39 2:34 1:46
15(123) 16(99) 17(255) Arr

33:02 33:38 33:52 34:15
1:04 0:36 0:14 0:23

15 Christophe BARTHELEMYNationale 11:00:19 1(56) 2(103) 3(76) 4(104) 5(63) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(88) 14(108)
1 8807GE LO Sanchey L.O.Sanchey - N1 4:09 14:27 15:52 24:05 31:52 34:15 35:27 45:48 47:38 49:44 51:09 51:55 52:35 54:47

#13 1CAA 4,470 km 4:09 10:18 1:25 8:13 7:47 2:23 1:12 10:21 1:50 2:06 1:25 0:46 0:40 2:12
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

56:31 58:41 59:25 59:45 1:00:19
1:44 2:10 0:44 0:20 0:34

15 Jonathan GAPPE Nationale 11:30:56 1(79) 2(98) 3(97) 4(96) 5(83) 6(86) 7(87) 8(67) 9(69) 10(115) 11(53) 12(114) 13(64) 14(71)
2 8807GE LO Sanchey L.O.Sanchey - N1 12:39 33:15 35:08 39:46 41:24 47:36 49:54 53:59 57:29 1:00:35 1:09:51 1:10:29 1:13:00 1:16:03

#196 2CABCA 6,930 km 12:39 20:36 1:53 4:38 1:38 6:12 2:18 4:05 3:30 3:06 9:16 0:38 2:31 3:03
15(130) 16(99) 17(100) 18(108) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr
1:17:32 1:18:40 1:19:21 1:22:53 1:24:47 1:27:50 1:29:16 1:30:08 1:30:26 1:30:56

1:29 1:08 0:41 3:32 1:54 3:03 1:26 0:52 0:18 0:30
15 Méline BARTHELEMY Nationale 128:54 1(95) 2(72) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(121) 10(99) 11(255) Arr
3 8807GE LO Sanchey L.O.Sanchey - N1 2:39 4:41 8:10 11:02 12:28 15:01 21:45 25:35 26:26 27:55 28:17 28:54

#264 3BA 2,470 km 2:39 2:02 3:29 2:52 1:26 2:33 6:44 3:50 0:51 1:29 0:22 0:37
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15 Thomas COUVAL Nationale 11:02:17 1(76) 2(78) 3(97) 4(96) 5(34) 6(105) 7(87) 8(67) 9(68) 10(115) 11(53) 12(114) 13(128) 14(117)
4 8807GE LO Sanchey L.O.Sanchey - N1 10:28 14:31 15:54 18:20 20:22 25:12 28:25 31:14 33:38 35:38 41:59 42:45 43:55 46:57

#393 4BBCAB 6,950 km 10:28 4:03 1:23 2:26 2:02 4:50 3:13 2:49 2:24 2:00 6:21 0:46 1:10 3:02
15(129) 16(99) 17(100) 18(109) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *69 *108 *131

48:31 50:08 50:44 54:54 56:14 58:40 1:00:45 1:01:36 1:01:52 1:02:17 32:51 54:24 59:17
1:34 1:37 0:36 4:10 1:20 2:26 2:05 0:51 0:16 0:25
*111

59:41

15 Nicolas LECLERC Nationale 138:25 1(59) 2(102) 3(76) 4(104) 5(60) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(90) 14(108)
5 8807GE LO Sanchey L.O.Sanchey - N1 6:40 8:08 9:56 12:59 17:39 20:41 22:03 24:54 26:36 28:06 29:30 30:16 32:19 32:58

#518 5BBB 4,450 km 6:40 1:28 1:48 3:03 4:40 3:02 1:22 2:51 1:42 1:30 1:24 0:46 2:03 0:39
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

34:54 36:53 37:38 37:56 38:25
1:56 1:59 0:45 0:18 0:29

15 Agnès COURTOIS Nationale 144:40 1(46) 2(45) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(130) 10(99) 11(255) Arr
6 8807GE LO Sanchey L.O.Sanchey - N1 3:40 5:16 9:55 13:21 15:09 25:08 35:46 40:38 42:11 43:39 44:05 44:40

#528 6AB 2,530 km 3:40 1:36 4:39 3:26 1:48 9:59 10:38 4:52 1:33 1:28 0:26 0:35
15 Yoann COURTOIS Nationale 158:44 1(101) 2(98) 3(97) 4(96) 5(84) 6(85) 7(87) 8(67) 9(70) 10(115) 11(53) 12(114) 13(66) 14(116)
7 8807GE LO Sanchey L.O.Sanchey - N1 6:53 11:27 13:23 15:39 18:40 21:28 23:31 27:29 28:57 31:23 38:00 38:42 40:47 43:05

#590 7ACABC 6,960 km 6:53 4:34 1:56 2:16 3:01 2:48 2:03 3:58 1:28 2:26 6:37 0:42 2:05 2:18
15(121) 16(99) 17(100) 18(119) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *56 *102 *118

45:53 47:16 47:56 52:06 52:38 55:23 57:01 57:57 58:15 58:44 5:09 7:26 50:43
2:48 1:23 0:40 4:10 0:32 2:45 1:38 0:56 0:18 0:29
*131

55:46

15 Patricia SOUVAIS Nationale 11:43:27 1(55) 2(101) 3(76) 4(104) 5(74) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(118) 14(131)
8 8807GE LO Sanchey L.O.Sanchey - N1 51:24 54:26 1:04:11 1:11:37 1:17:21 1:20:56 1:22:43 1:26:31 1:28:41 1:30:43 1:32:24 1:33:20 1:37:01 1:40:01

#776 8AC 4,410 km 51:24 3:02 9:45 7:26 5:44 3:35 1:47 3:48 2:10 2:02 1:41 0:56 3:41 3:00
15(123) 16(99) 17(255) Arr *112
1:41:35 1:42:27 1:42:51 1:43:27 1:37:45

1:34 0:52 0:24 0:36
16 Chloé ROBERT Nationale 11:00:10 1(55) 2(101) 3(76) 4(104) 5(63) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(90) 14(108)
1 5116GE ASO Sillery ASO SILLERY N1 6:27 8:42 13:25 18:02 23:25 28:15 30:12 34:37 43:40 45:38 47:32 48:49 51:08 52:13

#2 1AAB 4,470 km 6:27 2:15 4:43 4:37 5:23 4:50 1:57 4:25 9:03 1:58 1:54 1:17 2:19 1:05
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr *35

54:49 58:08 59:10 59:33 1:00:10 39:10
2:36 3:19 1:02 0:23 0:37

16 Gilles DE NEYER Nationale 148:03 1(101) 2(98) 3(97) 4(96) 5(83) 6(86) 7(87) 8(67) 9(68) 10(115) 11(53) 12(114) 13(66) 14(116)
2 5116GE ASO Sillery ASO SILLERY N1 6:20 9:29 10:58 12:38 14:12 18:28 20:35 23:20 24:43 26:31 31:36 32:03 33:45 35:47

#40 2AACBA 6,960 km 6:20 3:09 1:29 1:40 1:34 4:16 2:07 2:45 1:23 1:48 5:05 0:27 1:42 2:02
15(121) 16(99) 17(100) 18(108) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *111

37:47 38:53 39:33 41:39 43:03 45:21 46:32 47:17 47:34 48:03 46:01
2:00 1:06 0:40 2:06 1:24 2:18 1:11 0:45 0:17 0:29

16 Maïa OLIVIER Nationale 129:28 1(46) 2(45) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(130) 10(99) 11(255) Arr
3 5116GE ASO Sillery ASO SILLERY N1 3:21 5:59 10:26 14:34 16:29 19:19 22:21 25:38 27:06 28:31 28:52 29:28

#263 3AB 2,530 km 3:21 2:38 4:27 4:08 1:55 2:50 3:02 3:17 1:28 1:25 0:21 0:36
16 Corentin TONNEAU Nationale 152:40 1(79) 2(98) 3(97) 4(96) 5(84) 6(85) 7(87) 8(67) 9(69) 10(115) 11(53) 12(114) 13(128) 14(117)
4 5116GE ASO Sillery ASO SILLERY N1 9:00 11:10 12:39 14:31 18:26 20:58 22:39 25:24 26:51 28:46 34:29 34:56 36:04 39:20

#493 4CCBAC 6,900 km 9:00 2:10 1:29 1:52 3:55 2:32 1:41 2:45 1:27 1:55 5:43 0:27 1:08 3:16
15(129) 16(99) 17(100) 18(119) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

40:38 42:14 42:50 46:28 46:55 49:40 51:02 51:55 52:11 52:40
1:18 1:36 0:36 3:38 0:27 2:45 1:22 0:53 0:16 0:29

16 Tristan COLLARD Nationale 158:58 1(56) 2(103) 3(76) 4(104) 5(74) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(88) 14(108)
5 5116GE ASO Sillery ASO SILLERY N1 5:40 18:34 19:25 22:55 33:09 36:03 37:35 42:56 45:01 46:46 47:52 48:27 49:11 54:18

#525 5CCA 4,520 km 5:40 12:54 0:51 3:30 10:14 2:54 1:32 5:21 2:05 1:45 1:06 0:35 0:44 5:07
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

56:14 57:43 58:21 58:34 58:58
1:56 1:29 0:38 0:13 0:24

16 Nathalie BOUCHE Nationale 145:49 1(95) 2(72) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(121) 10(99) 11(255) Arr
6 5116GE ASO Sillery ASO SILLERY N1 3:18 5:50 13:09 15:51 17:53 21:51 37:30 41:56 42:59 44:44 45:09 45:49

#529 6BA 2,470 km 3:18 2:32 7:19 2:42 2:02 3:58 15:39 4:26 1:03 1:45 0:25 0:40
16 Thibaut ROBINSON Nationale 146:33 1(76) 2(78) 3(97) 4(96) 5(34) 6(105) 7(87) 8(67) 9(70) 10(115) 11(53) 12(114) 13(64) 14(71)
7 5116GE ASO Sillery ASO SILLERY N1 7:04 9:14 10:19 11:56 13:42 16:50 19:26 22:14 23:43 25:31 31:09 31:32 33:21 35:27

#646 7BBACB 6,990 km 7:04 2:10 1:05 1:37 1:46 3:08 2:36 2:48 1:29 1:48 5:38 0:23 1:49 2:06
15(130) 16(99) 17(100) 18(109) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

36:40 37:40 38:17 40:39 41:49 43:49 45:03 45:54 46:08 46:33
1:13 1:00 0:37 2:22 1:10 2:00 1:14 0:51 0:14 0:25

16 Camille ANDRE Nationale 146:55 1(59) 2(102) 3(76) 4(104) 5(60) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(118) 14(131)
8 5116GE ASO Sillery ASO SILLERY N1 7:17 8:38 16:45 20:09 24:16 28:36 29:59 34:26 36:26 38:09 39:26 40:06 42:44 44:31

#778 8BB 4,350 km 7:17 1:21 8:07 3:24 4:07 4:20 1:23 4:27 2:00 1:43 1:17 0:40 2:38 1:47
15(123) 16(99) 17(255) Arr *66

45:35 46:15 46:32 46:55 27:39
1:04 0:40 0:17 0:23

17 Coline DEBREUX Nationale 147:16 1(55) 2(101) 3(76) 4(104) 5(60) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(88) 14(108)
1 5402GE SCAPA NANCY Scapa Nancy Orientation6:25 8:46 13:22 17:57 22:23 26:34 28:13 32:15 34:19 36:10 37:43 38:29 39:16 41:09

#3 1ABA 4,440 km 6:25 2:21 4:36 4:35 4:26 4:11 1:39 4:02 2:04 1:51 1:33 0:46 0:47 1:53
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

43:30 45:31 46:23 46:43 47:16
2:21 2:01 0:52 0:20 0:33

17 Sylvain LAMIGE Nationale 11:01:13 1(101) 2(98) 3(97) 4(96) 5(34) 6(105) 7(87) 8(67) 9(70) 10(115) 11(53) 12(114) 13(64) 14(71)
2 5402GE SCAPA NANCY Scapa Nancy Orientation6:34 12:05 13:38 15:21 17:15 21:00 24:18 27:14 28:45 30:50 40:40 41:00 43:04 45:55

#53 2ABACB 7,050 km 6:34 5:31 1:33 1:43 1:54 3:45 3:18 2:56 1:31 2:05 9:50 0:20 2:04 2:51
15(130) 16(99) 17(100) 18(109) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

47:43 48:53 49:36 52:14 53:36 58:23 59:36 1:00:24 1:00:44 1:01:13
1:48 1:10 0:43 2:38 1:22 4:47 1:13 0:48 0:20 0:29

17 Tristan PECHSTEIN Nationale 124:08 1(46) 2(45) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(130) 10(99) 11(255) Arr
3 5402GE SCAPA NANCY Scapa Nancy Orientation3:01 4:34 7:22 10:19 11:53 16:11 17:54 20:49 22:06 23:22 23:40 24:08

#263 3AB 2,530 km 3:01 1:33 2:48 2:57 1:34 4:18 1:43 2:55 1:17 1:16 0:18 0:28
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17 Cedric BARLET Nationale 11:03:30 1(76) 2(78) 3(97) 4(96) 5(83) 6(86) 7(87) 8(67) 9(68) 10(115) 11(53) 12(114) 13(66) 14(116)
4 5402GE SCAPA NANCY Scapa Nancy Orientation8:53 11:54 13:19 16:19 18:09 23:14 25:32 29:23 31:35 34:00 41:51 42:53 44:49 47:46

#368 4BACBA 6,900 km 8:53 3:01 1:25 3:00 1:50 5:05 2:18 3:51 2:12 2:25 7:51 1:02 1:56 2:57
15(121) 16(99) 17(100) 18(108) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

50:17 51:46 52:39 55:05 56:54 59:56 1:01:33 1:02:33 1:02:55 1:03:30
2:31 1:29 0:53 2:26 1:49 3:02 1:37 1:00 0:22 0:35

17 Laura MARTIN Nationale 145:55 1(59) 2(102) 3(76) 4(104) 5(63) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(90) 14(108)
5 5402GE SCAPA NANCY Scapa Nancy Orientation6:31 8:16 11:52 15:17 21:20 23:42 25:19 29:54 31:56 33:49 35:14 36:03 38:01 39:59

#516 5BAB 4,470 km 6:31 1:45 3:36 3:25 6:03 2:22 1:37 4:35 2:02 1:53 1:25 0:49 1:58 1:58
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

42:10 44:17 45:04 45:23 45:55
2:11 2:07 0:47 0:19 0:32

17 Alice PECHSTEIN Nationale 136:33 1(95) 2(72) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(121) 10(99) 11(255) Arr
6 5402GE SCAPA NANCY Scapa Nancy Orientation3:25 5:54 11:50 14:52 16:47 20:10 28:30 32:15 33:26 35:17 35:46 36:33

#529 6BA 2,470 km 3:25 2:29 5:56 3:02 1:55 3:23 8:20 3:45 1:11 1:51 0:29 0:47
17 Benoit VERDENAL Nationale 11:00:22 1(79) 2(98) 3(97) 4(96) 5(84) 6(85) 7(87) 8(67) 9(69) 10(115) 11(53) 12(114) 13(128) 14(117)
7 5402GE SCAPA NANCY Scapa Nancy Orientation12:49 14:06 15:52 17:55 20:41 23:23 25:05 28:54 30:37 32:53 38:50 39:26 40:34 43:41

#758 7CCBAC 6,900 km 12:49 1:17 1:46 2:03 2:46 2:42 1:42 3:49 1:43 2:16 5:57 0:36 1:08 3:07
15(129) 16(99) 17(100) 18(119) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr *66

44:55 46:31 47:12 51:05 51:35 57:22 58:44 59:35 59:52 1:00:22 41:36
1:14 1:36 0:41 3:53 0:30 5:47 1:22 0:51 0:17 0:30

17 Ulrich PECHSTEIN Nationale 144:11 1(56) 2(103) 3(76) 4(104) 5(74) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(118) 14(131)
8 5402GE SCAPA NANCY Scapa Nancy Orientation5:53 8:41 10:47 14:11 20:28 23:42 25:10 28:31 30:13 31:53 33:19 34:03 37:00 41:28

#782 8CC 4,420 km 5:53 2:48 2:06 3:24 6:17 3:14 1:28 3:21 1:42 1:40 1:26 0:44 2:57 4:28
15(123) 16(99) 17(255) Arr *112

42:41 43:28 43:44 44:11 39:49
1:13 0:47 0:16 0:27

18 Quentin AUNEAU Nationale 131:28 1(59) 2(102) 3(76) 4(104) 5(74) 6(64) 7(62) 8(53) 9(73) 10(121) 11(99) 12(100) 13(90) 14(108)
1 6806GE COBuhl.Florival COBF-N1 5:28 6:32 7:49 10:29 13:58 16:05 17:03 19:14 21:35 23:04 24:14 24:52 26:14 26:58

#12 1BCB 4,510 km 5:28 1:04 1:17 2:40 3:29 2:07 0:58 2:11 2:21 1:29 1:10 0:38 1:22 0:44
15(120) 16(123) 17(99) 18(255) Arr

28:28 30:04 30:46 31:03 31:28
1:30 1:36 0:42 0:17 0:25

18 Sébastien HANAUER Nationale 156:47 1(76) 2(78) 3(97) 4(96) 5(84) 6(85) 7(87) 8(67) 9(69) 10(115) 11(53) 12(114) 13(128) 14(117)
2 6806GE COBuhl.Florival COBF-N1 12:54 15:20 16:26 18:40 21:47 25:02 26:44 29:36 31:13 33:01 38:08 38:34 39:37 42:54

#165 2BCBAC 6,800 km 12:54 2:26 1:06 2:14 3:07 3:15 1:42 2:52 1:37 1:48 5:07 0:26 1:03 3:17
15(129) 16(99) 17(100) 18(119) 19(110) 20(113) 21(89) 22(99) 23(255) Arr

44:07 45:44 46:24 50:11 50:37 53:56 55:12 56:03 56:20 56:47
1:13 1:37 0:40 3:47 0:26 3:19 1:16 0:51 0:17 0:27

18 Séraphine PHILIPPE Nationale 122:16 1(95) 2(72) 3(56) 4(43) 5(125) 6(52) 7(51) 8(47) 9(121) 10(99) 11(255) Arr
